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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ، رخام ورشة عن 7900 برقم 20190715 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسان رمضان خالد احمد -  1

 محمد الصايم حسين/ ملك بحري كحك:  بجهة

 مستودع عن 7932 برقم 20190731 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالفتاح شعبان عبدالمنعم ايمان -  2

 جمعه رجب عيد/ ملك عبود كفر:  بجهة ، دقيق

 تخليل عن 7902 برقم 20190716 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خميس محمد عبدالحليم محمد -  3

 خميس محمد عبدالحليم غيث/ملك قارون قوته:  بجهة ، زيتون

 نقل مكتب عن 7904 برقم 20190716 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صادق محمد حنفي محمد -  4

 صادق محمد حنفي/ ملك التل شارع:  بجهة ، ليموزين وخدمات ع.م.ج داخل ركاب

 لاعمال مكتب عن 7895 برقم 20190714 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حمد احمد علي ندى -  5

 محمد حسن محمود/ ملك زيد طريق:  بجهة ، قانونا منها المحظور عدا فيما التصدير

 مقاولات مكتب عن 7882 برقم 20190702 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعد التواب عبد حمد والي -  6

 سعد التواب عبد حمد رضا/  ملك - المدورن - قبلي المشرك:  بجهة ، وفنيه كهربائية وتركيبات

 الملابس تجارة عن 7899 برقم 20190715 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صالح محمد عثمان امل -  7

 مصطفى ابوزيد مؤمن/ ملك الحديد السكة شرق شارع:  بجهة ، الجاهزة

 مصنع عن 7909 برقم 20190718 فى قيد ، 5000000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالتواب السيد صايم ايمن -  8

 محمد كمال مصطفى/ ملك ابوكساه:  بجهة ، ملابس

 مكتب عن 7926 برقم 20190725 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحليم موسى زيدان محمد -  9

 عبدالحليم موسى زيدان/ملك ابوكساه:  بجهة ، العموميه والتوريدات المقاولات لاعمال

 ورشة عن 7930 برقم 20190730 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الياس نصر عبدالرحمن نصر -  10

 عبدالرحمن نصر محمد/ملك العجميين:  بجهة ، اقفاص

 العطارة تعبئة عن 7914 برقم 20190721 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله هاشم الصايم هاشم -  11

 طلب محمود زينب/ ملك صخر الشيخ:  بجهة ،

 ملابس تجارة عن 7908 برقم 20190718 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عبدالقوي جمعه غاده -  12

 احمد سيد احمد/ ملك قارون:  بجهة ، جاهزة

 وصيانة تجارة عن 7925 برقم 20190725 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد احمد صالح مدحت -  13

 محمد غريب محمد/ ملك التل شارع:  بجهة ، التكييف

 مكتب عن 7898 برقم 20190715 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعد مسعود محمد عبدالرحمن -  14

 سعد مسعود محمد/ ملك شكشوك:  بجهة ، مقاولات

 مكتب عن 7928 برقم 20190729 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد كمال محمد سليمان -  15

 عزبة ابوجنشو:  بجهة ، قانونا منها والمحظور 6 المجموعه من 36 والفقرة 19 المجموعه عدا فيما والتصدير الاستيراد لاعمال

 عبدالسلام علي السيد/ ملك شمبوليه
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 3 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 ، احذية تجارة عن 7912 برقم 20190718 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين جعفر حمدان احمد -  16

 هاشم شعبان محمد/ ملك ابوكساه:  بجهة

 ملابس تجارة عن 7906 برقم 20190717 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن سلامه بكري محمد -  17

 محمد رجب عبدالعظيم/ ملك الجبانه شارع:  بجهة ،

 تجارة عن 7890 برقم 20190709 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله عبدالقادر سالم بوسي -  18

 شحاته فيصل عبدالرحمن/  ملك عبود كفر:  بجهة ، وحبوب اعلاف

 ، البقالة تجارة عن 7916 برقم 20190721 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد سلطان نجيب هاني -  19

 محمد عبدالفتاح ماجده/ ملك بحري كحك:  بجهة

 تجارة عن 7901 برقم 20190715 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالتواب محمد عبدالتواب احمد -  20

 ابوالغيط حسين مجدي/  بملك الغيط ابو ش:  بجهة ، جاهزه ملابس

 مكتب عن 7892 برقم 20190711 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالباقي محمود عوض اسماء -  21

 عبدالقادر عبدالعليم علي/ ملك شكشوك:  بجهة ، ع.م.ج داخل رحلات

 ، مواشي كارة عن 7891 برقم 20190710 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فايد احمد احمد رمضان -  22

 محمد صلاح محمد/ ملك طبهار:  بجهة

 لاعمال مكتب عن 7887 برقم 20190708 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمد خليفه والي -  23

 محمد علي نرمين/  بملك طبهار:  بجهة ، قانونا منها المحظور عدا فيما التصدير

 خزف ورشة عن 7888 برقم 20190708 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحفيظ محمد خالد فارس -  24

 توفيق عيد عبدالله/ ملك تونس:  بجهة ، يدوي

 موبايلات تجارة عن 7915 برقم 20190721 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد ربيع قناوي تامر -  25

 صاوي زغلول محمد/ ملك ابوكساه الفاروقه:  بجهة ،

 لاعمال مكتب عن 7886 برقم 20190707 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عطوه سعد جمعه محمد -  26

 عطوه سعد جمعه سعد/ ملك عبود كفر:  بجهة ، العامه المقاولات

 بجهة ، بقالة عن 7893 برقم 20190711 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعيد جوده حمدي عبدالله -  27

 سعيد جوده حمدي/ ملك عفيفي: 

 لاعمال مكتب عن 7931 برقم 20190730 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مبروك امين يس احمد -  28

 مبروك امين يسن/ ملك عبود كفر:  بجهة ، العامة المقاولات

 نباتات تجارة عن 7903 برقم 20190716 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليل السيد جمال احمد -  29

 عبدالعليم فتحي علي/ ملك ابوجنشو الصفرايه طريق:  بجهة ، عطرية

 مكتب عن 7920 برقم 20190722 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رشدان عثمان محمود جمال -  30

 عثمان محمود عبدالقادر/ ملك ابودنقاش:  بجهة ، ع.م.ج داخل عمال ونقل رحلات

 مكتب عن 7929 برقم 20190729 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جنيدي عبداللطيف حامد عمر -  31

 عبداللطيف حامد محمود/ ملك ابوكساه الفاوي:  بجهة ، قانونا منها المحظور عدا فيما التصدير لاعمال

 مكتب عن 7897 برقم 20190715 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  هارون احمد حسن احمد حسن -  32

 حسن احمد محمد/ ملك ابوكساه الوسطاني شارع:  بجهة ، قانونا منه المحظور عدا فيما التصدير لاعمال

 النقل خدمات عن 7877 برقم 20190702 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي احمد ربيع اماني -  33

 ابراهيم السيد احمد/ ملك زغلول سعد شارع:  بجهة ، وادوات وعدد غيار وقطع والتوريدات ع.م.ج داخل
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 خزف ورشة عن 7889 برقم 20190708 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد اسماعيل السيد محمد -  34

 حسان محمد حميده/  بملك تونس:  بجهة ، يدوي

 مكتب عن 7922 برقم 20190724 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  موسى جوده محمود اسلام -  35

 جوده محمود محمد/ ملك عزام شارع:  بجهة ، قانونا منها المحظور عدا فيما التصدير لاعمال

 ورشة عن 7894 برقم 20190714 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعودي احمد بكري ربيع ساره -  36

 بكري ربيع خالد/ملك زيد طريق اول الزراعي الاصلاح شارع:  بجهة ، نجارة

 ادوات تجارة عن 7881 برقم 20190702 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الروبي حامد محمد نشوى -  37

 محمد صلاح احمد/  ملك - الاولى القرية - قارون:  بجهة ، صحية

 ادوات تجارة عن 7924 برقم 20190725 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين عواد راغب سامر -  38

 عواد راغب حجاج/ ملك ابوكساه:  بجهة ، منزلية

 لاعمال مكتب عن 7907 برقم 20190717 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد رجب محمد احمد -  39

 حسن احمد رجب محمد/ ملك الجبالي قصر:  بجهة ، العامة المقاولات

 تجارة عن 7917 برقم 20190722 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زكي عبدالمعز رجب اسماء -  40

 عبدالباسط محمد سعيد/ ملك النصاريه ابونصار:  بجهة ، جاهزة ملابس

 مكتب عن 7921 برقم 20190724 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله فرج عبدالسلام سيد احمد -  41

 الله فرج عبدالسلام سيد/ ملك ابوكساه:  بجهة ، قانونا منها المحظور عدا فيما التصدير لاعمال

 ، كافيه عن 7910 برقم 20190718 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علاق عبدالعزيز محمد حجاج -  42

 مصطفى محمد راندة/ ملك شكشوك:  بجهة

 تجهيز عن 7913 برقم 20190718 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عيسى علي السيد شعبان -  43

 محمد عثمان فتوح/ ملك القبلية سنرو:  بجهة ، باردة ومشروبات مأكولات

 ، البقاله تجارة عن 7885 برقم 20190704 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  منقريوس كامل جندي الين -  44

 ابراهيم سامي عزت/ ملك الشواشنة:  بجهة

 عن 7923 برقم 20190724 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم عبدالغني عبدالسلام الدين حسام -  45

 السيد ربيع محسن/  بملك - الجبالي قصر:  بجهة ، وميكانيكيه كهربائيه توريدات

 تخليل معمل عن 7927 برقم 20190728 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي جبيلي يسن محمود -  46

 علي جبيلي يس ربيع/ ملك الخلطه قارون:  بجهة ، زيتون

 لاعمال مكتب عن 7905 برقم 20190716 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زايد محمود محمد هبه -  47

 محمد شارع ابوجنشو:  بجهة ، قانونا منها والمحظور 6 المجموعه من 36 والفقرة19 المجموعه عدا فيما والتصدير الاستيراد

 صوفي محمد احمد/ ملك منصور

 لاعمال مكتب عن 7884 برقم 20190704 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جوده هاشم احمد سيد -  48

 جوده هاشم احمد/ ملك البغدادي عزبة يينالعجم:  بجهة ، المقاولات

 مكتب عن 7876 برقم 20190701 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  غانم عبدالنبي رشاد عبدالله -  49

 محمد كامل مصطفى اسامه/ ملك زغلول سعد شارع:  بجهة ، الكهرباء لاعمال

 تجارة عن 7911 برقم 20190718 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد رمضان ميزار شعبان -  50

 منصور محمد رمضان/ ملك شكشوك:  بجهة ، اسماك
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 لاعمال مكتب عن 7878 برقم 20190702 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مرسي احمد عنتر هاني -  51

 جمال/ ملك ابوكساه:  بجهة ، قانونا منها والمحظور 6 المجموعة من 36 والفقرة 19  المجموعه عدا فيما والتصدير الاستيراد

 اسماعيل مصطفى

 تجارة عن 7880 برقم 20190702 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالنبي محمد صوفي عبدالهادي -  52

 محمد صوفي احمد/ ملك النصارية:  بجهة ، البقاله

 لاعمال مكتب عن 7883 برقم 20190703 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود سعد عيد عماد -  53

 محمود سعد عيد/ ملك العجميين:  بجهة ، المقاولات

 اجهزة بيع عن 7879 برقم 20190702 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله جاب رياض عرفه علي -  54

 محمد زكريا منير/ ملك ابوكساه:  بجهة ، تكييف

 تجارة عن 7918 برقم 20190722 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مشغول محمود حدوت صافي -  55

 صافي حدوت محمود/ ملك الخالدية العبيدي قرية:  بجهة ، جاهزة ملابس

 مكتب عن 7919 برقم 20190722 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعال محمد محمد خالد -  56

 محمد محمد خالد/ ملك العجميين:  بجهة ، عامة مقاولات

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 فى ،قيدت 500.000   مالها ،رأس  تموينية بقالة  ،  شركة   سرور الشيخ بناحية المنزلية الاستهلاكية التعاونية الجمعية -  1

 حسن احمد ذكيه/ ملك الخالديه سرور الشيخ عزبة:  بجهة ، تموينية بقالة عن ، 7933 برقم 20190731

 برقم 20190714 فى ،قيدت 1000.000   مالها ،رأس  تموينيه بقاله  ،  شركة   وشركاءها عبدالنبي عبدالنبي شريف هدى -  2

 عبدالنبي شريف هدى/  بملك قارون - الاولى القريه:  بجهة ، تموينيه بقاله عن ، 7896

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   20190703 تاريخ وفى ،   1575:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عجمى الله عبد امين احمد   - 1

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد

  السجل شطب/محو تم   20190722 تاريخ وفى ،   6023:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد ربيع الله خلف ربيع   - 2

 نهائيا النشاط لترك مشطوب القيد



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190702 ، تاريخ وفي  6895 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ساعي محمد عشري محمود -  1

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190703 ، تاريخ وفي  7598 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عوض حسين يسين محمد -  2

  جنيه  31000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190704 ، تاريخ وفي  3015 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الله ضيف محمد شحاته حماد -  3

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190710 ، تاريخ وفي  5843 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حسب عبدالهادى حماد عبدالله -  4

  جنيه  250000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

،  المال رأس تعديل تم  20190714 ، تاريخ وفي  6803 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الله فرج عبدالسلام مصطفى احمد -  5

  جنيه  25000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190715 ، تاريخ وفي  7770 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  جنيدى صالح احمد احمد -  6

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190722 ، تاريخ وفي  7879 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الله جاب رياض عرفه علي -  7

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

،  المال رأس تعديل تم  20190722 ، تاريخ وفي  4405 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  على السلام عبد الكريم عبد على -  8

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190701 تاريخ وفي 7876    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غانم عبدالنبي رشاد عبدالله -  1

 محمد كامل مصطفى اسامه/ ملك زغلول سعد شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190702 تاريخ وفي 7878    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرسي احمد عنتر هاني -  2

 اسماعيل مصطفى جمال/ ملك ابوكساه ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190702 تاريخ وفي 7882    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعد التواب عبد حمد والي -  3

 سعد التواب عبد حمد رضا/  ملك - المدورن - قبلي المشرك ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190702 تاريخ وفي 7879    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله جاب رياض عرفه علي -  4

 محمد زكريا منير/ ملك ابوكساه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190702 تاريخ وفي 7880    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنبي محمد صوفي عبدالهادي -  5

 محمد صوفي احمد/ ملك النصارية ،:   الـتأشير



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190702 تاريخ وفي 7881    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الروبي حامد محمد نشوى -  6

 محمد صلاح احمد/  ملك - الاولى القرية - قارون ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190702 تاريخ وفي 7877    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي احمد ربيع اماني -  7

 ابراهيم السيد احمد/ ملك زغلول سعد شارع ،

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190703 تاريخ وفي 7883    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود سعد عيد عماد -  8

 محمود سعد عيد/ ملك العجميين ،

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190704 تاريخ وفي 7884    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جوده هاشم احمد سيد -  9

 جوده هاشم احمد/ ملك البغدادي عزبة العجميين ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190704 تاريخ وفي 7885    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منقريوس كامل جندي الين -  10

 ابراهيم سامي عزت/ ملك الشواشنة ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190707 تاريخ وفي 7886    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطوه سعد جمعه محمد -  11

 عطوه سعد جمعه سعد/ ملك عبود كفر ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190708 تاريخ وفي 5742    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللطيف محمود يوسف محمود -  12

 السيد امين علي/ ملك التل شارع بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190708 تاريخ وفي 7888    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحفيظ محمد خالد فارس -  13

 توفيق عيد عبدالله/ ملك تونس ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190708 تاريخ وفي 7887    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد خليفه والي -  14

  محمد علي نرمين/  بملك طبهار ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190708 تاريخ وفي 7889    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد اسماعيل السيد محمد -  15

 حسان محمد حميده/  بملك تونس ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190709 تاريخ وفي 7890    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله عبدالقادر سالم بوسي -  16

 شحاته فيصل عبدالرحمن/  ملك عبود كفر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190710 تاريخ وفي 7891    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فايد احمد احمد رمضان -  17

 محمد صلاح محمد/ ملك طبهار ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190711 تاريخ وفي 7892    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالباقي محمود عوض اسماء -  18

 عبدالقادر عبدالعليم علي/ ملك شكشوك ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190711 تاريخ وفي 7893    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد جوده حمدي عبدالله -  19

 سعيد جوده حمدي/ ملك عفيفي ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190714 تاريخ وفي 7895    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمد احمد علي ندى -  20

 محمد حسن محمود/ ملك زيد طريق ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190714 تاريخ وفي 7894    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعودي احمد بكري ربيع ساره -  21

 بكري ربيع خالد/ملك زيد طريق اول الزراعي الاصلاح شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190715 تاريخ وفي 7897    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هارون احمد حسن احمد حسن -  22

 حسن احمد محمد/ ملك ابوكساه الوسطاني شارع ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190715 تاريخ وفي 7901    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالتواب محمد عبدالتواب احمد -  23

 ابوالغيط حسين مجدي/  بملك الغيط ابو ش ،:   الـتأشير وصف



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190715 تاريخ وفي 7898    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعد مسعود محمد عبدالرحمن -  24

 سعد مسعود محمد/ ملك شكشوك ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190715 تاريخ وفي 7900    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسان رمضان خالد احمد -  25

 محمد الصايم حسين/ ملك بحري كحك ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190715 تاريخ وفي 7899    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صالح محمد عثمان امل -  26

 مصطفى ابوزيد مؤمن/ ملك الحديد السكة شرق شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190716 تاريخ وفي 7904    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صادق محمد حنفي محمد -  27

  صادق محمد حنفي/ ملك التل شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190716 تاريخ وفي 7903    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل السيد جمال احمد -  28

 عبدالعليم فتحي علي/ ملك ابوجنشو الصفرايه طريق ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190716 تاريخ وفي 7902    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خميس محمد عبدالحليم محمد -  29

 خميس محمد عبدالحليم غيث/ملك قارون قوته ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190716 تاريخ وفي 7905    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زايد محمود محمد هبه -  30

 صوفي محمد احمد/ ملك منصور محمد شارع ابوجنشو ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190717 تاريخ وفي 7906    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن سلامه بكري محمد -  31

 محمد رجب عبدالعظيم/ ملك الجبانه شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190717 تاريخ وفي 7907    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد رجب محمد احمد -  32

 حسن احمد رجب محمد/ ملك الجبالي قصر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190718 تاريخ وفي 7908    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عبدالقوي جمعه غاده -  33

 احمد سيد احمد/ ملك قارون ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190718 تاريخ وفي 7909    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالتواب السيد صايم ايمن -  34

 محمد كمال مصطفى/ ملك ابوكساه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190718 تاريخ وفي 7912    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين جعفر حمدان احمد -  35

 هاشم شعبان محمد/ ملك ابوكساه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190718 تاريخ وفي 7911    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد رمضان ميزار شعبان -  36

 منصور محمد رمضان/ ملك شكشوك ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190718 تاريخ وفي 7910    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علاق عبدالعزيز محمد حجاج -  37

 مصطفى محمد راندة/ ملك شكشوك ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190718 تاريخ وفي 7913    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسى علي السيد شعبان -  38

 محمد عثمان فتوح/ ملك القبلية سنرو ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190721 تاريخ وفي 7915    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد ربيع قناوي تامر -  39

 صاوي زغلول محمد/ ملك ابوكساه الفاروقه ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190721 تاريخ وفي 7914    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله هاشم الصايم هاشم -  40

 طلب محمود زينب/ ملك صخر الشيخ ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190721 تاريخ وفي 7916    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد سلطان نجيب هاني -  41

 محمد عبدالفتاح ماجده/ ملك بحري كحك ،:   الـتأشير



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190722 تاريخ وفي 7917    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زكي عبدالمعز رجب سماءا -  42

 عبدالباسط محمد سعيد/ ملك النصاريه ابونصار ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190722 تاريخ وفي 7918    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مشغول محمود حدوت صافي -  43

 صافي حدوت محمود/ ملك الخالدية العبيدي قرية ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190722 تاريخ وفي 7919    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال محمد محمد خالد -  44

  محمد محمد خالد/ ملك العجميين ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190722 تاريخ وفي 7920    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رشدان عثمان محمود جمال -  45

 عثمان محمود عبدالقادر/ ملك ابودنقاش ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190722 تاريخ وفي 7891    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فايد احمد احمد رمضان -  46

 محمد صلاح كرم/ ملك طبهار بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190724 تاريخ وفي 7923    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم عبدالغني عبدالسلام الدين حسام -  47

 السيد ربيع محسن/  بملك - الجبالي قصر ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190724 تاريخ وفي 7273    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المقداد احمد التواب عبد احمد -  48

 احمد عبدالتواب محمد/  بملك القبليه سنرو البوسته شارع بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190724 تاريخ وفي 7921    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله فرج عبدالسلام سيد احمد -  49

 الله فرج عبدالسلام سيد/ ملك ابوكساه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190724 تاريخ وفي 7922    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسى جوده محمود اسلام -  50

 جوده محمود محمد/ ملك عزام شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190725 تاريخ وفي 7924    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين عواد راغب سامر -  51

 عواد راغب حجاج/ ملك ابوكساه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190725 تاريخ وفي 7925    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد صالح مدحت -  52

 محمد غريب محمد/ ملك التل شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190725 تاريخ وفي 7926    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحليم موسى زيدان محمد -  53

 عبدالحليم موسى زيدان/ملك ابوكساه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190728 تاريخ وفي 7927    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي جبيلي يسن محمود -  54

 علي جبيلي يس ربيع/ ملك الخلطه قارون ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190729 تاريخ وفي 7928    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد كمال محمد سليمان -  55

 عبدالسلام علي السيد/ ملك شمبوليه عزبة ابوجنشو ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190729 تاريخ وفي 5516    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، معبد عبدالفتاح على -  56

 المرحله الصناعيه المنطقه اوشيم كوم بناحية وبيطريه عامه وصحه زراعيه مبيدات تصنيع نشاط عن اخر رئيسي محل افتتح ،

 عبدالفتاح علي حسام/  ملك 164 قطعه الاولى

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190729 تاريخ وفي 7929    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جنيدي عبداللطيف حامد عمر -  57

 عبداللطيف حامد محمود/ ملك ابوكساه الفاوي ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190730 تاريخ وفي 7930    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الياس نصر عبدالرحمن نصر -  58

 عبدالرحمن نصر محمد/ملك العجميين ،:   الـتأشير



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190730 تاريخ وفي 7931    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مبروك امين يس احمد -  59

 مبروك امين يسن/ ملك عبود كفر ،

،  العنوان تعديل تم 20190731 تاريخ وفي 7932    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح شعبان عبدالمنعم ايمان -  60

 جمعه رجب عيد/ ملك عبود كفر ،:   الـتأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  النشاط تعديل تم20190701 تاريخ وفي 5624   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام محمد يوسف محمد -  1

 العمومية والتوريدات المقاولات لاعمال مكتب بجعله النشاط تعديل:  التأشير

 وصف،  النشاط تعديل تم20190702 تاريخ وفي 6895   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ساعي محمد عشري محمود -  2

 قانونا والمحظور 6 المجموعه من 36 والفقرة19 المجموعة عدا فيما وتصدير واستيراد حبوب تجارة بجعله النشاط تعديل:  التأشير

 وصف،  النشاط تعديل تم20190710 تاريخ وفي 5843   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسب عبدالهادى حماد عبدالله -  3

 عمومية مقاولات مكتب بجعله النشاط نوع تعديل:  التأشير

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190711 تاريخ وفي 7844   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله شحاته محمد حنان -  4

 جاهزة ملابس تجارة بجعله النشاط نوع تعديل

 وصف،  النشاط تعديل تم20190711 تاريخ وفي 7849   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن سنوسى الدين عصام محمد -  5

 قانونا المحظور عدا فيما الزراعية الحاصلات جميع تصدير مكتب بجعله النشاط تعديل:  التأشير

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190715 تاريخ وفي 6036   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد السيد احمد على -  6

 ع.م.ج داخل عمال ونقل رحلات مكتب بجعله النشاط تعديل

 وصف،  النشاط تعديل تم20190722 تاريخ وفي 4405   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على السلام عبد الكريم عبد على -  7

 اطفال حفاضات تجارة بجعله النشاط تعديل:  التأشير

 وصف،  النشاط تعديل تم20190729 تاريخ وفي 5579   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالغني ابراهيم عبدالستار هاله -  8

 قانونا المحظور عدا فيما التصدير لاعمال مكتب بجعله النشاط تعديل:  التأشير

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190731 تاريخ وفي 7876   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غانم عبدالنبي رشاد عبدالله -  9

 كهرباء واعمال عامة مقاولات مكتب بجعله النشاط تعديل

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190724 تاريخ وفي 7921   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله فرج عبدالسلام سيد احمد -  1

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190717 تاريخ وفي 7906   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن سلامه بكري محمد -  2

 خاص: التأشير



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190704 تاريخ وفي 7885   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منقريوس كامل جندي الين -  3

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190715 تاريخ وفي 7899   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صالح محمد عثمان امل -  4

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190711 تاريخ وفي 7892   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالباقي محمود عوض اسماء -  5

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190716 تاريخ وفي 7902   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خميس محمد عبدالحليم محمد -  6

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190725 تاريخ وفي 7925   برقم يدهق سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد صالح مدحت -  7

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190702 تاريخ وفي 7878   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرسي احمد عنتر هاني -  8

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190729 تاريخ وفي 7928   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد كمال محمد سليمان -  9

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190718 تاريخ وفي 7913   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسى علي السيد شعبان -  10

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190721 تاريخ وفي 7914   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله هاشم الصايم هاشم -  11

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190729 تاريخ وفي 7929   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جنيدي عبداللطيف حامد عمر -  12

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190718 تاريخ وفي 7912   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين جعفر حمدان احمد -  13

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190715 تاريخ وفي 7898   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعد مسعود محمد عبدالرحمن -  14

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190721 تاريخ وفي 7915   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد ربيع قناوي تامر -  15

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190722 تاريخ وفي 7920   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رشدان عثمان محمود جمال -  16

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190709 تاريخ وفي 7890   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله عبدالقادر سالم بوسي -  17

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190716 تاريخ وفي 7903   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل السيد جمال احمد -  18

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190715 تاريخ وفي 7901   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالتواب محمد عبدالتواب احمد -  19

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190725 تاريخ وفي 7926   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحليم موسى زيدان محمد -  20

 خاص: التأشير وصف



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190703 تاريخ وفي 7883   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود سعد عيد عماد -  21

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190701 تاريخ وفي 7876   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غانم عبدالنبي شادر عبدالله -  22

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190722 تاريخ وفي 7919   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال محمد محمد خالد -  23

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190714 تاريخ وفي 7894   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعودي احمد بكري ربيع ساره -  24

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190718 تاريخ وفي 7908   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عبدالقوي جمعه غاده -  25

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190722 تاريخ وفي 7918   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مشغول محمود حدوت صافي -  26

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190704 تاريخ وفي 7884   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جوده هاشم احمد سيد -  27

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190718 تاريخ وفي 7909   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالتواب السيد صايم ايمن -  28

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190715 تاريخ وفي 7900   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسان رمضان خالد احمد -  29

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190728 تاريخ وفي 7927   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي جبيلي يسن محمود -  30

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190711 تاريخ وفي 7893   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد جوده حمدي عبدالله -  31

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190710 تاريخ وفي 7891   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فايد احمد احمد رمضان -  32

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190708 تاريخ وفي 7888   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحفيظ محمد خالد فارس -  33

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190716 تاريخ وفي 7905   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زايد محمود محمد هبه -  34

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190724 تاريخ وفي 7922   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسى جوده محمود اسلام -  35

 خاص: التأشير

 وصف ، الشركة نوع تعديل تم20190702 تاريخ وفي 7877   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي احمد ربيع اماني -  36

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190718 تاريخ وفي 7911   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد رمضان ميزار شعبان -  37

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190717 تاريخ وفي 7907   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد رجب محمد احمد -  38

 خاص: التأشير



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190707 تاريخ وفي 7886   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطوه سعد جمعه محمد -  39

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190721 تاريخ وفي 7916   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد سلطان نجيب هاني -  40

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190702 تاريخ وفي 7882   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعد التواب عبد حمد والي -  41

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190715 تاريخ وفي 7897   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هارون احمد حسن احمد حسن -  42

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190730 تاريخ وفي 7930   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الياس نصر عبدالرحمن نصر -  43

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190702 تاريخ وفي 7879   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله جاب رياض عرفه علي -  44

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190702 تاريخ وفي 7880   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنبي محمد صوفي عبدالهادي -  45

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190708 تاريخ وفي 7889   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد اسماعيل السيد محمد -  46

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190708 تاريخ وفي 7887   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد خليفه والي -  47

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190716 تاريخ وفي 7904   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صادق محمد حنفي محمد -  48

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم20190724 تاريخ وفي 7923   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم عبدالغني عبدالسلام الدين حسام -  49

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

،  الشركة نوع تعديل تم20190718 تاريخ وفي 7910   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علاق عبدالعزيز محمد حجاج -  50

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190722 تاريخ وفي 7917   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زكي عبدالمعز رجب اسماء -  51

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190725 تاريخ وفي 7924   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين عواد راغب سامر -  52

 خاص: التأشير

: التأشير وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190714 تاريخ وفي 7895   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمد احمد علي ندى -  53

 خاص

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190730 تاريخ وفي 7931   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مبروك امين يس احمد -  54

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190731 تاريخ وفي 7932   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح شعبان عبدالمنعم ايمان -  55

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190702 تاريخ وفي 7881   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الروبي حامد محمد نشوى -  56

 خاص: التأشير



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 المصطفى بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 6895 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190702:  تاريخ فى  ،  -  1

   الحبوب وتجارة والتصدير للاستيراد

   يوجد لا بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 7844 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190711:  تاريخ فى  ،  -  2

 العلا مكتب بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 7597 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190716:  تاريخ فى  ،  -  3

   للتصدير هيربس

 الكارما بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 2871 برقم قيدةالم الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190718:  تاريخ فى  ،  -  4

   الجاهزة للملابس

 الهندسية بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 7879 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190722:  تاريخ فى  ،  -  5

   للتكييف

 هيربس بيرو بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 5579 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190729:  تاريخ فى  ،  -  6

   للتصدير

 ايه ار ايه بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 7876 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190731:  تاريخ فى  ،  -  7

ara الكهرباء واعمال العامة للمقاولات   

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شطب/محو تم   20190722 تاريخ وفى ،   5983:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  شريكته و محمد عطاالله سيد حسن   - 1

 للشركه القانوني الشكل لتغيير مشطوب القيد  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 5901   برقم    20190703:  تاريخ ، اول توقيع  ادارة مجلس رئيس  تعاونية جمعية  العزيز عبد محمد حصلا مجدى -  1

 5901   برقم    20190703:  تاريخ ، اول توقيع  عام سكرتير  تعاونية جمعية  حسان محمد على ياسر -  2

 5901   برقم    20190703:  تاريخ ، اول توقيع  صندوق امين  تعاونية جمعية  العزيز عبد محمد صلاح محمد -  3

 5901   برقم    20190703:  تاريخ ، اول توقيع  ادارة مجلس عضو  تعاونية جمعية  حسان محمد على فاطمه -  4

 5901   برقم    20190703:  تاريخ ، اول توقيع  ادارة مجلس عضو  تعاونية جمعية  محمد صلاح مجدى الرحمن عبد -  5

:  تاريخ ، الادارة مجلس تشكيل اعادة    ثان توقيع  ادارة مجلس رئيس  تعاونية جمعية  العزيز عبد محمد صلاح مجدى -  6

 5901   برقم    20190703

    20190703:  تاريخ ، الادارة مجلس تشكيل اعادة    ثان توقيع  عام سكرتير  تعاونية جمعية  حسان محمد على ياسر -  7

 5901   برقم

:  تاريخ ، الادارة مجلس تشكيل اعادة    ثان توقيع  صندوق امين  تعاونية جمعية  العزيز عبد محمد صلاح حمدم -  8

 5901   برقم    20190703

:  تاريخ ، الادارة مجلس تشكيل اعادة    ثان توقيع  ادارة مجلس عضو  تعاونية جمعية  حسان محمد على فاطمه -  9

 5901   برقم    20190703

:  تاريخ ، الادارة مجلس تشكيل اعادة    ثان توقيع  ادارة مجلس عضو  تعاونية جمعية  محمد صلاح مجدى الرحمن عبد -  10

 5901   برقم    20190703

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 5624   برقم    20190701:  تاريخ ، 583  2024-5-24 حتى ساري2019-5-24ج  عبدالسلام محمد يوسف محمد -  1

 1575   برقم    20190703:  تاريخ ، 595  2011-6-9 حتى ساري 2006-6-9ج  عجمى الله عبد امين احمد -  2

 1575   برقم    20190703:  تاريخ ، 596  2016-6-9 حتى ساري2011-6-9ج  عجمى الله عبد امين احمد -  3

 1575   برقم    20190703:  تاريخ ، 598  2021-6-9 حتى ساري2016-6-9ج  عجمى الله عبد امين احمد -  4

 1575   برقم    20190703:  تاريخ ، 592  2010-6-4 حتى ساري2005-6-4ج  عجمى الله عبد امين احمد -  5

 1575   برقم    20190703:  تاريخ ، 592  2015-6-4 حتى ساري2010-6-4ج  عجمى الله عبد امين احمد -  6

 1575   برقم    20190703:  تاريخ ، 593  2015-6-4 حتى ساري2010-6-4ج  عجمى الله عبد امين احمد -  7

 1575   برقم    20190703:  تاريخ ، 594  2020-6-4 حتى ساري2015-6-4ج  عجمى الله عبد امين احمد -  8

 3015   برقم    20190704:  تاريخ ، 603  2015-5-20 حتى ساري2010-5-20ج  الله ضيف محمد شحاته حماد -  9

 3015   برقم    20190704:  تاريخ ، 604  2020-5-20 حتى ساري2015-5-20ج  الله ضيف محمد شحاته حماد -  10

 3682   برقم    20190704:  تاريخ ، 607  2016-5-13حتى سارى2011-5-13ج  ابراهيم هارون محمد رشاد -  11

 3682   برقم    20190704:  تاريخ ، 608  2021-5-13حتى سارى2016-5-13ج  ابراهيم هارون محمد رشاد -  12

 4906   برقم    20190708:  تاريخ ، 613  2021-3-6 حتى ساري2016-3-6ج  سعيد البصير عبد محمد احمد -  13

 194   برقم    20190709:  تاريخ ، 617  2020-10-15 حتى ساري 2015-10-15 - ج  عبدالحفيظ السيد فتحى -  14

 1584   برقم    20190710:  تاريخ ، 620  2010-6-11 حتى ساري2005-6-11ج  يوسف يوسف المنعم عبد رحاب -  15

 1584   برقم    20190710:  تاريخ ، 621  2015-6-11 حتى ساري2010-6-11ج  يوسف يوسف المنعم عبد رحاب -  16

 1584   برقم    20190710:  تاريخ ، 622  2020-6-11 حتى ساري2015-6-11ج  يوسف يوسف المنعم عبد رحاب -  17

 4680   برقم    20190711:  تاريخ ، 627  2019-10-24 حتى ساري2014-10-24ج  حميده صوفى ممدوح وليد -  18

 4643   برقم    20190711:  تاريخ ، 623  2024-7-11 حتى ساري2019-7-11ج  جابر السيد حنفي بدر -  19

 4405   برقم    20190715:  تاريخ ، 635  2018-6-29حتى ساري2013-6-29ج  على السلام عبد الكريم عبد على -  20



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 4405   برقم    20190715:  تاريخ ، 636  2023-6-29حتى ساري2018-6-29ج  على السلام عبد الكريم عبد على -  21

 2557   برقم    20190716:  تاريخ ، 649  2024-4-5سارىحتى2019-4-5ج  حسن فهمي السيد محمد -  22

 4644   برقم    20190717:  تاريخ ، 648  2024-7-12 حتى ساري2019-7-12ج  على محمود حمودم ياسر -  23

 1250   برقم    20190717:  تاريخ ، 649  2009-8-16 حتى ساري2004-8-16ج  جيره على حسين محمد -  24

 1250   برقم    20190717:  تاريخ ، 650  2014-8-16 حتى ساري2009-8-16ج  جيره على حسين محمد -  25

 1250   برقم    20190717:  تاريخ ، 651  2019-8-16 حتى ساري2014-8-16ج  جيره على حسين محمد -  26

 5077   برقم    20190717:  تاريخ ، 653  2021-10-11 حتى ساري2016-10-11ج  عبدالقوى كامل محمد كامل -  27

 795   برقم    20190718:  تاريخ ، 667  2020-2-28 حتى ساري2015-2-28ج  على حسن اسحق احمد -  28

 795   برقم    20190718:  تاريخ ، 666  2023-4-27 حتى ساري2018-4-27ج  على حسن اسحق احمد -  29

 1339   برقم    20190718:  تاريخ ، 657  2009-10-22 حتى ساري2004-10-22ج  شفيق ميلاد حنان -  30

 1339   برقم    20190718:  تاريخ ، 658  2014-10-22 حتى ساري2009-10-22ج  شفيق ميلاد حنان -  31

 1339   برقم    20190718:  تاريخ ، 659  2019-10-22 حتى ساري2014-10-22ج  شفيق ميلاد حنان -  32

 5225   برقم    20190718:  تاريخ ، 656  2022-5-19 حتى ساري2017-5-19ج  مفتاح جابر هاشم احمد -  33

 1897   برقم    20190721:  تاريخ ، 670  2011-5-14حتى ساري2006-5-14ج  خليفه موسى محمود محمد -  34

 1897   برقم    20190721:  تاريخ ، 671  2016-5-14 حتى ساري2011-5-14ج  خليفه موسى محمود محمد -  35

 1897   برقم    20190721:  تاريخ ، 672  2021-5-14حتى ساري2016-5-14ج  خليفه موسى محمود محمد -  36

 1359   برقم    20190722:  تاريخ ، 685  2009-11-7 حتى ساري2004-11-7ج  الغندور برعى احمد محمد -  37

 1359   برقم    20190722:  تاريخ ، 687  2014-11-7 حتى ساري2009-11-7ج  الغندور برعى احمد محمد -  38

 1359   برقم    20190722:  تاريخ ، 688  2019-11-7 حتى ساري2014-11-7ج  الغندور برعى احمد محمد -  39

 1254   برقم    20190722:  تاريخ ، 675  2009-8-20 حتى ساري2004-8-20ج  محمد شلقانى على محمد -  40

 1254   برقم    20190722:  تاريخ ، 676  2014-8-20 حتى ساري2009-8-20ج  محمد شلقانى على محمد -  41

 1254   برقم    20190722:  تاريخ ، 677  2019-8-20 حتى ساري2014-8-20ج  محمد شلقانى على محمد -  42

 5632   برقم    20190724:  تاريخ ، 696  2024-6-9 حتى ساري2019-6-9ج  اسماعيل صابر حسين حسام -  43

 2118   برقم    20190724:  تاريخ ، 689  2012-3-11حتى ساري2007-3-11ج  عمار فيصل السيد فردوس -  44

 2118   برقم    20190724:  تاريخ ، 690  2017-3-11حتى ساري2012-3-11ج  عمار فيصل السيد فردوس -  45

 2118   برقم    20190724:  تاريخ ، 691  2022-3-11حتى ساري2017-3-11ج  عمار فيصل السيد فردوس -  46

 1517   برقم    20190724:  تاريخ ، 692  2015-4-21حتى ساري2010-4-21ج  عصمان عبد على ربيع سناء -  47

 1517   برقم    20190724:  تاريخ ، 693  2020-4-21حتى ساري2015-4-21ج  عصمان عبد على ربيع سناء -  48



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 5612   برقم    20190728:  تاريخ ، 707  2019-5-3 - ج  نصيف حبيب رمزى فيفيان -  49

 1219   برقم    20190729:  تاريخ ، 710  2024-7-23حتى ساري2019-7-23ج  حزقيال جرجس سامى -  50

 1920   برقم    20190729:  تاريخ ، 711  2011-6-15حتى ساري2006-6-15ج  ابوزيد محمد الرحمن عبد -  51

 1920   برقم    20190729:  تاريخ ، 712  2016-6-15حتى ساري2011-6-15ج  ابوزيد محمد الرحمن عبد -  52

 1920   برقم    20190729:  تاريخ ، 713  2021-6-15حتى ساري2016-6-15ج  ابوزيد محمد الرحمن عبد -  53

 4174   برقم    20190730:  تاريخ ، 719  2022-7-1حتى ساري2017-7-1ج  السيد احمد الرازق عبد جمال -  54

 5582   برقم    20190730:  تاريخ ، 718  2024-3-16حتى ساري2019-3-16ج  حسن النبى حسب طه محمد -  55

 5292   برقم    20190731:  تاريخ ، 724  2022-9-11 حتى ساري2017-9-11 - ج  عبدالقادر محمد صلاح احمد -  56

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 1907   برقم    20190708:  تاريخ ، 611  2021-5-29 حتى ساري2016-5-29ج  وشريكه احمد ابراهيم محمد -  1

 1158   برقم    20190724:  تاريخ ، 698  2024-5-23 حتى ساري2019-5-23ج  وشركاها حسان احمد عمر امتثال -  2

   برقم    20190728:  تاريخ ، 704  2013-11-30 حتى ساري2008-11-30ج  وشركاه خليفه الله عبد السيد الله عبد -  3

1005 

   برقم    20190728:  تاريخ ، 705  2018-11-30حتى سلري2013-11-30ج  وشركاه خليفه الله عبد السيد الله عبد -  4

1005 

   برقم    20190728:  تاريخ ، 706  2023-11-30تىح ساري2018-11-30ج  وشركاه خليفه الله عبد السيد الله عبد -  5

1005 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  



 التجارة الداخليةجهاز تنمية 
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 20 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  

  


